

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00112/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 04.237.235/0001-52 - ENDOCENTER COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	Plug tubo	Unidade	150	R\$ 535,7600	R\$ 535,7600	R\$ 80.364,0000

Marca: ETHICON

Fabricante: JOHNSON &amp; JOHNSON

Modelo / Versão: M663G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO DE AÇO INOXIDÁVEL diâmetro 4, contendo em cada envelope 04 fios de 45cm com 04 agulhas estriadas de corpo cilíndrico e ponta cortante de 4,0cm e 1/2 círculo. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária em papel grau cirúrgico do envelope, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades

**Total do Fornecedor: R\$ 80.364,0000**

## 04.949.905/0001-63 - F CARDOSO E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Plug tubo	Unidade	420	R\$ 191,5000	R\$ 186,2800	R\$ 78.237,6000

Marca: SHALON

Fabricante: SHALON

Modelo / Versão: SHALON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO trançado de poliglactina 910+cobertura de estearato de cálcio, diâmetro 0, cor violeta, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,50cm 1/2 círculo. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária em papel grau cirúrgico do envelope. O fio deverá vir acondicionado em envelope primário de alumínio, estéril, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades.

21 Plug tubo

Unidade

375

R\$ 303,0400

R\$ 165,6000

R\$ 62.100,0000

Marca: SHALON

Fabricante: SHALON

Modelo / Versão: SHALON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO trançado de poliglactina 910+cobertura de estearato de cálcio, diâmetro 4-0, cor violeta, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,0cm 1/2 círculo. A data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária, estéril, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades.

32 Plug tubo

Unidade

1500

R\$ 63,3400

R\$ 39,1000

R\$ 58.650,0000

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: TECHNOFIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 0, fio de 45cm com agulha cortante de 3,00cm e 3/8 de círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades.

34 Plug tubo

Unidade

2625

R\$ 57,7300

R\$ 39,2000

R\$ 102.900,0000

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: TECHNOFIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 2-0, fio de 45cm com agulha cortante de 3,00cm e 3/8 de círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades.

55 Plug tubo

Unidade

770

R\$ 104,1100

R\$ 48,8000

R\$ 37.576,0000

Marca: SHALON

Fabricante: SHALON

Modelo / Versão: SHALON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO DE SEDA preta trançada encerada diâmetro 3-0, fio de 75cm com agulha estriada cilíndrica de 3,0cm 3/8 de círculo. A data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária. Estéril, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 339.463,6000**

## 12.340.717/0001-61 - POINT SUTURE DO BRASIL IND DE FIOS CIRURGICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Plug tubo	Unidade	375	R\$ 346,5100	R\$ 202,0000	R\$ 75.750,0000

Marca: VICPOINT

Fabricante: POINT SUTURE

Modelo / Versão: FIO DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESCRIÇÃO: FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO trançado de poliglactina 910+cobertura de estearato de cálcio, diâmetro 1, cor violeta, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,50cm 1/2 círculo. A data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária, estéril, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades - REGISTRO NO M/S: 10155530014 - VALIDADE: 3 ANOS - FIO ABSORVÍVEL SINTÉTICO - EMBALAGEM: SACHÊ ALUMINIZADO + CARTELA + ENVELOPE PAPEL GRAU CIRÚRGICO ESTÉRIL - NÃO GENÉRICO - PROCEDENCIA: NACIONAL

**Total do Fornecedor: R\$ 75.750,0000**

## 20.344.116/0001-55 - NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Plug tubo	Unidade	200	R\$ 129,4500	R\$ 122,8000	R\$ 24.560,0000

Marca: BIOLINE

Fabricante: BIOLINE

Modelo / Versão: CC40CR30G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL de catgut cromado, diâmetro 4-0, fio de 75cm com agulha estriada cilíndrica de 3,0cm 3/8 círculo. Registro MS 10426020007

10 Plug tubo

Unidade

200

R\$ 115,3900

R\$ 115,3900

R\$ 23.078,0000

Marca: BIOLINE

Fabricante: BIOLINE

Modelo / Versão: CS40CR30G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL de catgut simples, diâmetro 4-0, fio de 75cm com agulha estriada cilíndrica de 3,0cm 3/8 de círculo. Registro MS 10426020021

11 Plug tubo

Unidade

100

R\$ 143,2300

R\$ 141,1200

R\$ 14.112,0000

Marca: BIOLINE

Fabricante: BIOLINE

Modelo / Versão: CS50MR20G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL de catgut simples, diâmetro 5-0, fio de 75cm com agulha estriada cilíndrica de 2,0cm 1/2 de círculo. Registro MS 10426020021

18 Plug tubo

Unidade

200

R\$ 237,1200

R\$ 229,1600

R\$ 45.832,0000

Marca: BIOLINE

Fabricante: BIOLINE

Modelo / Versão: PGLA20MR40R

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO trançado de poliglactina 910+cobertura de estearato de cálcio, diâmetro 2-0, cor violeta, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,50cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020013

19 Plug tubo

Unidade

375

R\$ 230,5300

R\$ 182,2000

R\$ 68.325,0000

Marca: BIOLINE

Fabricante: BIOLINE

Modelo / Versão: PGLA30MR25R

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO trançado de poliglactina 910+cobertura de estearato de cálcio, diâmetro 3-0, cor violeta, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,50cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020013

20 Plug tubo

Unidade

125

R\$ 230,5300

R\$ 182,2000

R\$ 22.775,0000

Marca: BIOLINE

Fabricante: BIOLINE

Modelo / Versão: PGLA30MR25R

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO trançado de poliglactina 910+cobertura de estearato de cálcio, diâmetro 3-0, cor violeta, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,50cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020013

22 Plug tubo

Unidade

125

R\$ 303,0400

R\$ 228,9200

R\$ 28.615,0000

Marca: BIOLINE

Fabricante: BIOLINE

Modelo / Versão: PGLA40MR20G

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO trançado de poliglactina 910+cobertura de estearato de cálcio, diâmetro 4-0, cor violeta, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,0cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020013						
35	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	875	R\$ 57,7300	R\$ 42,9600	R\$ 37.590,0000
<b>Marca:</b> BC SUTURE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> BC20CT30						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 2-0, fio de 45cm com agulha cortante de 3,00cm e 3/8 de círculo. Registro MS 10426020023						
37	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	1275	R\$ 53,9600	R\$ 42,9600	R\$ 54.774,0000
<b>Marca:</b> BC SUTURE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> BC30CT25						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 3-0, fio de 45cm com agulha de corpo quadrado e ponta triângulo côncavo de 2,40cm de círculo. Registro MS 10426020023						
38	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	2250	R\$ 71,6200	R\$ 42,7000	R\$ 96.075,0000
<b>Marca:</b> BC SUTURE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> BC40MT17						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 4-0, fio de 45cm com agulha de corpo quadrado e ponta triângulo côncavo de 1,50cm e 1/2 círculo. Registro MS 10426020023						
39	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	750	R\$ 71,6200	R\$ 42,7000	R\$ 32.025,0000
<b>Marca:</b> BC SUTURE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> BC40MT17						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 4-0, fio de 45cm com agulha de corpo quadrado e ponta triângulo côncavo de 1,50cm e 1/2 círculo. Registro MS 10426020023						
52	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	100	R\$ 533,9800	R\$ 533,9800	R\$ 53.398,0000
<b>Marca:</b> BIOLINE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> PL602CR13AP						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO azul diâmetro 6-0, fio de 75cm, com 02 agulhas cilíndrica e estriada de 1,30cm 3/8 de círculo. Registro MS 10426020006						
57	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	100	R\$ 249,0200	R\$ 248,8800	R\$ 24.888,0000
<b>Marca:</b> BIOLINE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> PGCL40MR25G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO MONOFILAMENTAR sintético absorvível de poliglecaprone 25, cor violeta diâmetro 4-0, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,50cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020015						
58	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	100	R\$ 277,3900	R\$ 277,2000	R\$ 27.720,0000
<b>Marca:</b> BIOLINE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> PGCL50MR15						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO MONOFILAMENTAR sintético absorvível de poliglecaprone 25, cor violeta diâmetro 5-0, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 1,50cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020015						
59	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	300	R\$ 250,8400	R\$ 250,8000	R\$ 75.240,0000
<b>Marca:</b> BIOLINE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> PGCL20MR26G						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO MULTIFILAMENTAR sintético absorvível de poliglecaprone 25, cor violeta diâmetro 2-0, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 2,5cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020015						
60	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	200	R\$ 282,2800	R\$ 282,2400	R\$ 56.448,0000
<b>Marca:</b> BIOLINE <b>Fabricante:</b> BIOLINE <b>Modelo / Versão:</b> PGCL20MR40R						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO MULTIFILAMENTAR sintético absorvível de poliglecaprone 25, cor violeta diâmetro 2-0, fio de 70cm com agulha estriada cilíndrica de 4,0cm 1/2 círculo. Registro MS 10426020015						

**Total do Fornecedor: R\$ 685.455,0000**

**27.477.776/0001-53 - BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Plug_Tubo</u>	Unidade	300	R\$ 157,0700	R\$ 107,6900	R\$ 32.307,0000
<b>Marca:</b> TECNOFIO <b>Fabricante:</b> TECNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT CROMADO DIÂMETRO 0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADO CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECNOFIO MOD 0 REG MS 10378330015						
2	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	200	R\$ 152,1200	R\$ 130,8000	R\$ 26.160,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 1-0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT CROMADO DIÂMETRO 1-0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE PONTA ROMBA 3,00CM ½ CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 1-0 REG MS 10243410010						
3	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	200	R\$ 131,7400	R\$ 107,6900	R\$ 21.538,0000
<b>Marca:</b> TECNOFIO <b>Fabricante:</b> TECNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 1-0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT CROMADO DIÂMETRO 1-0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA 3,00CM 3/8 CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECNOFIO MOD 1-0 REG MS 10378330015						
4	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	300	R\$ 127,6700	R\$ 107,6900	R\$ 32.307,0000
<b>Marca:</b> TECNOFIO <b>Fabricante:</b> TECNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 2-0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT CROMADO, DIÂMETRO 2-0, FIO DE 75CM COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 CÍRCULO. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA DO ENVELOPE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O FIO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM ENVELOPE PRIMÁRIO DE ALUMÍNIO, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECNOFIO MOD 2-0 REG MS 10378330015						
5	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	300	R\$ 122,9300	R\$ 107,6900	R\$ 32.307,0000
<b>Marca:</b> TECNOFIO <b>Fabricante:</b> TECNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 3-0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT CROMADO, DIÂMETRO 3-0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECNOFIO MOD 3-0 REG MS 10378330015						
7	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	100	R\$ 129,5800	R\$ 109,0000	R\$ 10.900,0000
<b>Marca:</b> TECNOFIO <b>Fabricante:</b> TECNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT SIMPLES, DIÂMETRO 0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 DE CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O FIO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM ENVELOPE PRIMÁRIO DE ALUMÍNIO, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECNOFIO MOD 0 REG MS 10378330016						
8	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	400	R\$ 131,7300	R\$ 106,0000	R\$ 42.400,0000
<b>Marca:</b> TECNOFIO <b>Fabricante:</b> TECNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 2-0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT SIMPLES, DIÂMETRO 2-0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 DE CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O FIO DEVERÁ VIR - MARCA: TECNOFIO MOD 2-0 REG MS 10378330016						
9	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	300	R\$ 112,6600	R\$ 109,0000	R\$ 32.700,0000
<b>Marca:</b> TECNOFIO <b>Fabricante:</b> TECNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 3-0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL DE CATGUT SIMPLES, DIÂMETRO 3-0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 DE CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O FIO DEVERÁ VIR - MARCA: TECNOFIO MOD 3-0 REG MS 10378330016						
13	<u>Plug_tubo</u>	Unidade	80	R\$ 191,5000	R\$ 191,5000	R\$ 15.320,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 910						

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO TRANÇADO DE POLIGLACTINA 910+COBERTURA DE ESTEARATO DE CÁLCIO, DIÂMETRO 0, COR VIOLETA, FIO DE 70CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 2,50CM 1/2 CÍRCULO. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DO ENVELOPE. O FIO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM ENVELOPE PRIMÁRIO DE ALUMÍNIO, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 910 REG MS 10243410033						
16	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	270	R\$ 301,6400	R\$ 277,1900	R\$ 74.841,3000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 910						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO TRANÇADO DE POLIGLACTINA 910+COBERTURA DE ESTEARATO DE CÁLCIO, DIÂMETRO 2, COR VIOLETA, FIO DE 70CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 4,0CM 1/2 CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 910 REG MS 10243410033						
17	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	30	R\$ 301,6400	R\$ 277,1900	R\$ 8.315,7000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 910						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL SINTÉTICO TRANÇADO DE POLIGLACTINA 910+COBERTURA DE ESTEARATO DE CÁLCIO, DIÂMETRO 2, COR VIOLETA, FIO DE 70CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 4,0CM 1/2 CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 910 REG MS 10243410033						
27	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	300	R\$ 55,0500	R\$ 48,4600	R\$ 14.538,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 3-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO COMPOSTO DE 70% EM POLIÉSTER E 30% EM ALGODÃO, DIÂMETRO 3-0, SEM AGULHA, COM 15 FIOS DE 45CM, NA COR AZUL. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DO ENVELOPE, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 3-0 REG MS 10378330011						
33	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	500	R\$ 63,3400	R\$ 50,0000	R\$ 25.000,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA PRETO DIÂMETRO 0, FIO DE 45CM COM AGULHA CORTANTE DE 3,00CM E 3/8 DE CÍRCULO. O ENVELOPE SECUNDÁRIO DEVERÁ CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 0 REG MS 10378330013						
36	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	3825	R\$ 53,9600	R\$ 41,4800	R\$ 158.661,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 3-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA PRETO DIÂMETRO 3-0, FIO DE 45CM COM AGULHA DE CORPO QUADRADO E PONTA TRIÂNGULO CÔNCAVO DE 2,40CM DE CÍRCULO. O ENVELOPE SECUNDÁRIO DEVERÁ CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 3-0 REG MS 10378330013						
40	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	1000	R\$ 62,6400	R\$ 58,0000	R\$ 58.000,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 4-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA PRETO DIÂMETRO 4-0, NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA DE DIÂMETRO DE 2,5CM. TIPO TRIANGULAR. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 4-0 REG MS 10378330013						
41	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	1000	R\$ 56,5100	R\$ 45,0000	R\$ 45.000,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 5-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA PRETO DIÂMETRO 5-0, FIO DE 45CM COM AGULHA DE CORPO QUADRADO E PONTA TRIÂNGULO CÔNCAVO DE 2CM E 3/8 DE CÍRCULO. O ENVELOPE SECUNDÁRIO DEVERÁ CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 5-0 REG MS 10378330013						
42	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	300	R\$ 61,1100	R\$ 43,1800	R\$ 12.954,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 6-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA PRETO DIÂMETRO 6-0, FIO DE 45CM COM AGULHA DE CORPO QUADRADO E PONTA TRIÂNGULO CÔNCAVO DE 2CM E 3/8 DE CÍRCULO. O ENVELOPE SECUNDÁRIO DEVERÁ CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 6-0 REG MS 10378330013						
44	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	375	R\$ 409,8700	R\$ 257,2000	R\$ 96.450,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO AZUL DIÂMETRO 2, CONTENDO EM CADA ENVELOPE 03 FIOS DE 50CM COM 03 AGULHAS CORTANTES ESTRIADAS DE 7,50CM, 3/8 DE CÍRCULO. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 2 REG MS 10243410014						
45	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	125	R\$ 409,8700	R\$ 257,2000	R\$ 32.150,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO AZUL DIÂMETRO 2, CONTENDO EM CADA ENVELOPE 03 FIOS DE 50CM COM 03 AGULHAS CORTANTES ESTRIADAS DE 7,50CM, 3/8 DE CÍRCULO. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 2 REG MS 10243410014						
46	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	500	R\$ 82,6600	R\$ 75,0000	R\$ 37.500,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO AZUL DIÂMETRO 0, FIO DE 75CM, COM AGULHA CILÍNDRICA ESTRIADA DE 3,0CM 3/8 DE CÍRCULO. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 2-0 REG MS 10378330017						
47	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	500	R\$ 138,7200	R\$ 77,0000	R\$ 38.500,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 3-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO AZUL DIÂMETRO 3 0, FIO DE 75CM, COM AGULHA CILÍNDRICA ESTRIADA DE 2,5CM 1/2 CÍRCULO. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DO ENVELOPE, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 3-0 REG MS 10378330017						
48	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	100	R\$ 102,8600	R\$ 77,0000	R\$ 7.700,0000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo / Versão:</b> 4-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENOAZUL DIÂMETRO 4- 0, FIO DE 75CM, COM AGULHA CILÍNDRICA ESTRIADA DE 2,5CM 1/2 CÍRCULO, USO CARDIOVASCULAR. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: TECHNOFIO MOD 4-0 REG MS 10378330017						
50	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	100	R\$ 267,5200	R\$ 196,8700	R\$ 19.687,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 5-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO AZUL DIÂMETRO 5-0, FIO DE 75CM, COM 02 AGULHAS CILÍNDRICA ESTRIADA DE 1,5CM 1/2 CÍRCULO, USO CARDIOVASCULAR. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 5-0 REG MS 10243410014						
51	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	100	R\$ 340,4200	R\$ 204,4500	R\$ 20.445,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 6-0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO AZUL DIÂMETRO 6-0, FIO DE 75CM, COM 02 AGULHAS CILÍNDRICA E ESTRIADA DE 1,30CM 3/8 DE CÍRCULO, USO CARDIOVASCULAR. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA. ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 6-0 REG MS 10243410014						
53	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	1000	R\$ 62,2700	R\$ 53,0400	R\$ 53.040,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 0						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE SEDA PRETA TRANÇADA ENCRADA DIÂMETRO 0, FIO DE 70CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 DE CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 0 REG MS 10243410013						
54	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	1000	R\$ 69,0300	R\$ 53,0400	R\$ 53.040,0000
<b>Marca:</b> SHALON <b>Fabricante:</b> SHALON <b>Modelo / Versão:</b> 2-0						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO DE SEDA PRETA TRANÇADA ENCERADA DIÂMETRO 2-0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 DE CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 0 REG MS 10243410013 - MARCA: SHALON MOD 2-0 REG MS 10243410013

56	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	230	R\$ 104,1100	R\$ 53,0400	R\$ 12.199,2000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SHALON

Fabricante: SHALON

Modelo / Versão: 3-0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO DE SEDA PRETA TRANÇADA ENCERADA DIÂMETRO 3-0, FIO DE 75CM COM AGULHA ESTRIADA CILÍNDRICA DE 3,0CM 3/8 DE CÍRCULO. A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSOS NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA. ESTÉRIL, COM SELO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES - MARCA: SHALON MOD 3-0 REG MS 10243410013

**Total do Fornecedor: R\$ 1.013.960,2000**

**28.199.997/0001-70 - MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	500	R\$ 56,5900	R\$ 46,9800	R\$ 23.490,0000

Marca: brasuture

Fabricante: brasuture

Modelo / Versão: aa554

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO COMPOSTO de 70% em poliéster e 30% em algodão, diâmetro 0, sem agulha, na cor azul com 15 fios de 45cm. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária em papel grau cirúrgico do envelope estéril, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades

25	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	500	R\$ 55,3500	R\$ 47,5000	R\$ 23.750,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: brasuture

Fabricante: brasuture

Modelo / Versão: aa553

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO CIRÚRGICO COMPOSTO de 70% em poliéster e 30% em algodão, diâmetro 2-0, sem agulha, com 15 fios de 45cm, na cor azul. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária em papel grau cirúrgico do envelope, com selo da ANVISA. Caixa com 24 unidades

61	<a href="#">Plug tubo</a>	Unidade	720	R\$ 4,6200	R\$ 4,6200	R\$ 3.326,4000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: brasuture

Fabricante: brasuture

Modelo / Versão: fc822

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CARDÍACA, material algodão, comprimento 80cm, largura 0,3cm, diâmetro 7-0, estéril. Para uso em cirurgias cardiovasculares. A data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária, estéril, com selo da ANVISA.

**Total do Fornecedor: R\$ 50.566,4000**

**Valor Global da Ata: R\$ 2.245.559,2000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)